ni. ginta flor. quemlibet per triginta gross., debiti solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in

bona sibi per predictam Annam obligata , super que habet inscripeionem dotalicii sui sibi per nobil.

Stanislaum olim de Pobyedne inscripti. Yadium quinquaginta flor.

*2808. Castellanus et Iudex. Mfs. Mathias heres de Hoczew et Terpyczow Castlls.

Sanoc. a gso. lozeph ludice terr. Sanoc. mutuavit sexaginta flor. Yngar. et sexaginta flor. in medien-

tibus
,
quos obligat se pro f. Nativ. Dom. prox. solvere sub intromissione in yillam suam heredit. in

distr. Sanoc. sitam Srzedny Terpiczow. Yadium centum et viginti flor.
|
Na zapisce: cassata.

^^ *2809. Tharnawski et Ozy^mblowski. Gsus. lozeph de Tharnava Iudex terre

ni. Sanoc. glis. a nobili Petro Ozyamblowski mutuavit sexaginta flor. Yng. et sexaginta flor. in medientibus,

quos obligatus est solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in medietate ville Srzednye.

Yadium centum et viginti flor. Na zapisce: cassata.
|

^ iVrC.X.X3IJ.X. Actum in Sanok feria tercia prox. post domin. ludica me anno Dom.
in. milles. uinycitesimo secundo. (15. Marca 1502 r.)
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*2810. Termini terr. condemn. celebrabuntur ia Sanok feria tercia prox. ant f. s. Thiburcii.

Presentibus mfis., gsis. et nobil. Mathia Bal de Hoczew CastUo. Sanoc, lohanne Ylynski, lohanne

Tarnawski , Leonardo lasyenski , Stanislao Nabrzuoh , lohanne Hynek.

*2811. Johannes Tharnawski •/. Ylynski. Gsus. lohannes de Czashin heres de

Czashin et Lvkove bona sua hereditaria paterna et materna videlicet Czashyn , Lvkove et Czashynska

Yolya vendidit unacum colatura plebaniatus in Porash gso. lohanni Ylinski pro sedecim centum flor.

auri et uatuor centum flor. eiusdem auri ipsum dominum Ylynski contentum fecit.
|

121

*2812. Ylynski •/• lasyenski. Nobil. lohannes Ylinski tenetur debiti centum et de-m.
cem marc. solvere ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in yillam hereditar. in medietatem Lu-

kova cum medietate molendini in terra et distr. Sanoc. sitam.
1
(z. p.)

*2813. Nicolaus et Micha el.
|
Nobil. Nicolaus et Michael fratres germani Sculteti de 122—

Dambrowka vendidemnt sculteciam in Dambrowka totam nobili Stanislao Nabrzuch heredi de Dam- m'.

browka pro se.Kaginta et tribus marc. et iam Nabrzuch solucionem fecit intergraliter. Quam sculteciam

resignant in iure Theutonico scultetico Sanoc. et Denoviensi : Et Nabrzuch predictam sculteciam appro-

priavit ad suum dominium in villa Dambrowka, de iure scultetico in ius ter. Et doms. Raphael heres

Humniska super bona sua in Humniska et nobil. lohannes Tyrawski super bona sua in Yalaska Ty-

rawa et nobil. Nicolaus Byernashowski ad bona sua Nyevyastka coniuncta manu fideiusserunt pro tui-

cione et eliberacione premissa sub vadio sexaginta marc.
|

JWC.X. Termini condemnab. celebrahuntur feria tercia prox. ant f. s. Yrhani Pap 124

anno Dom. 150 primo (sic) (18. Maja 1502 r.) presentibus ibidem Fetro Ozyamblowshi Petro io- in.

dzynsJci , Martino Byernashowski., lohanne Ylinslci , Nicolao Wroblewshi et aliis uampluribus

fidediynis.

*28I4. Nicolaus Bal cum procuratorio a mfo. Mathia Bal de Hoczew Castlo. Sanoc. actore

et Clemens de Pakoshowka Subiudex terre Sanoc. scripserunt terminos per terminos ex bona Yoluntate

ad concordandum.

*2815. Bier nash ow ski •/• Lodzinski. Nobil. Petrus Lodzinski tenutarius de Lo-

dzynka recepit a nobili Martino Byernashowski quinquaginta marc, in uibus obligat sibi tenutam

suam yillam Lodzynk^, quam eciam solus in eadem summa modo obligatorio tenuit. Martinus potens

erit hanc inscripcionem in librum sculteticum introducere.
i

*28i6. Bal et Odnowsky. Gsus. Petrus Odnowski actor condemnavit mfum. Mathiam ^^^

Bal de Hoczew Castlm. Sanoc. in pi-imo termino in pena contumacia. ni.

*2817. Petrus et lozeph. Gsus. Petrus Odnowski recognorit, quia iam est sibi .sa-

tisfactum a gso. lozeph ludice Sanoc. pro ducentis flor. auri iuxta inscripcionem, quam habuit super

wiliam Tharnawa.

*2818. lozeph et Petrus. Gsus. lozeph heres de Tharnawa Iudex teiTe Sanoc. glis.

gso. Petro Odnowski sortem patrimonii sui, que cessit post fratrem suum olim Nicolaum in Plona et

Yysoczany vendidit pro ducentis marc.
|
(0. p.)

*28I9. Gsus. lohannes de Tharnawa Iudex terre Sanoc. gso. Petro Odnowski sortem pa- ^.^6

trimonii sui, que cessit post fratrem suum olim Nicolaum in Plona et Yisoczany vendidt proiri.

ducentis marc.

M.CJS.IuI. Anno Bom. milles. uingentesimo secimdo termini partie, celebrahuntur

feria tercia in vigilia s. Laurencii (9. Sierpnia J502 r.) ab hinc in uatuor sept. Quod actum crut

feria tercia in vigilia Margarethe s. (12. Lipca 1502 r.) in presencia gsi. dom. lacobi Pyenydzck,

lohannis CzarnoczszJci et nobil. Sigismundi Dedenyszki, lohannis Ylynszki
,
Stanislai Nabrzvch, lo-

hannis de Szyemvssowa et aliis uampluribus fidedignis.
\

M.CXJLII. Actum in Sanok feria tercia in vigiUa s. Laurencii anno Dom. 150 secundo ^
(9. Sierpnia 1502 r.) termini terr. condemnab. celebrahuntur per nos ludiccm lozeph de Tharnawa etiw.

elementem de Pakoschowka Subiudic. feria tercia prox. anie /. Natitvit s. Marie presentibus ibidem
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gsis. et nobil. Eaphaele cle HvmnisJca, Mathia Wzdowski, Zavisio et Felka de Brahownycza (sic)

Stanislao Nabrzuch de BanibrotoTca , lohanne Thirawski et aliis uampluribus fidedignis testihus

ad premissa.

AICX.LiIII. Actum in Sanok feria terda prox. ant f. Nativitatis s. Marie anno Dom.

1502. (6. Wrzenia 1502 r.)

Termini terr. condemnab. celebrabuntur feria tercia ipso die s. Francisci (4. Padziernika

1502 r.) presentibus ibidem mfo., gsis. et nobil. Maflieo Bal Castllo. Sanoe., lohanne Thirawski, Fe-

lice de Zarshin , Stanislao Nabrzuch^ Martino Byernashowski , Mathia Bobrzeczki et aliis uamplu-

ribus fidedignis testibus ad premissa.

*2820. lohannes Tharnawslii actor proposuit contra gsum. lozeph Iud'c. Sanoc.

heredem de Tharnava iuxta citacionem pro eo, quia tu sibi fideiussisti pro nobili Sigismundo

herede de Dednya
,

quia Sigismundus debuit sibi solvere uatuor flor. sine uno orto sub vadio decim

flor. ad tempus iam preteritum
,
qui non soIvit. Ideo te citat pro predicto vadio. Pars adversa postu-

lavit ad evictorem , ut sibi detur. ludicium decrevit
,
quod pars rea debet in tercio termino ipsi actori

solvere decem flor. vadii et recepit ad evictorem.
|

128 *282I. Felix et Michael fratres. Nobil. Michael de Zarshin heres nobili Felici
T
in fratri suo germano de Zarshin partem totam suam, que super ipsum ex divisione cessit et post ma-

trem ipsius succumbit, obligavit in sexaginta flor. auri et centum et quinque flor. in medientibus.

*2822. Bal Castellanus et Odnowski. Partes adverse gsus. Petrus Odnowski

actor et Mathias Bal de Hoczew Castls. Sanoc. mutuo consensu reposuerunt terminum hodiernum ad

terminum prox. ad concordandum.

"2823. Iudex lozeph et Dedenski. Gsus. lozeph de Tharnawa Iudex. terr. Sanoc.

actor condemnavit nobil. Sigismundum de Dednya heredem in primo termino in pena contumacie.

*2824. Odnowski et Wzdowski. Gsus. Mathias heres de Wzdow et Malinowka tene-

tur dom. Petro de Odnów quadraginta marc. et mediam terciam marc. quos fideiusserat pro mfo. lo-

129hanne Amor
|
de Tharnow Castlo. Grac. bon memorie, in quibus dedit intromissionem in sex kme-

Ili thones iu Malinowka Yasko , Mathiam Shubka et Hanyko , Michno Knvrek, Olyechno et Ilko. Sin autem

de istis sex kmethonibus Petrus Odnowski non habuerit quatuor marc. census, extunc Mathias debet

de aliis kmethonibus adimplere.

*2825. Nicolaus de Camyenyecz et Ogladowski. Mfs. Nicolaus de Camyeny-

ecz Castls. Sandomir. et Capts. Grac. et Sanoc. glis. a nobili Bartholomeo Ogly^dowski recepit in mu-

tuum centum cum quinquaginta marc. et mediam terciam marc, quas debet solvere a f. Nativit. s.

Marie in anno sub intromissione in totam villam suam Orzecliowka et in medietatem ville sue here-

ditarie Cothczhyna in medietate molendini et cum emolimentis , in tota curia , medietate exarracionum

eiusdem curie, in medietate taberne.
| Na zapisce: cassata.

130 *2826. Ogladowski cum uxore. Nobil. Bartholomeus Oglyadowski recognovit quia

ni. post nobil. Annam consortem suam centum flor. Na tern urwano i przekrelono-

*2821. Sobyenski et Ylynski. Mfs. Stanislaus Kmitha de Yysnycze Plts. Belzen. et

Capts. Premisl. tenetur debiti centum marc. et decem ad f. Nativit. Chri. prox. solvere sub intromis-

l^^sione in suam villam hereditar. Olshanycza.
|
Kmytha se submittit, quod Capts. Sanoc. pro tempore

iri. existens facultatem ipsum Ylinski ex suo officio tanquam ex regali brachio in predictam obligacionem

dare debet intromissionem. (z. p.)

*2828. Nabrzuchoyye et eorum divisiones. Stanislaus et lohannes Nabrzucho-

vye frates germani fecerunt inter se perpetuam divisionem per adinvencionem amicorum videlicet per

gsum. elementem de Pakoschowka Subiud. terr. Sanoc. et Martinum Byernashowski. Fratri seniori

Stanislao cesserunt villa Dambrowka et fratri iuniori lohanni scultecia in villa Nozdrzecz in distr.

eciam Sanoc. sita , sed Stanislaus lohanni debet addere quindecim marc. ad eandem divisionem. Et

Stanislaus iam sibi condescendit duos kmethones, quos tenuit modo obligatorio in Nozdrzecz penes
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curiam videlicet Lig Nicolaus et lohannem Myczhek et debet fratrem suum tueri a matre ipsorum,

que habet suam reformacionem in medietate scultecie in villa Nozdrzecz sub damno terrestri. Prefati

fratres debent genitrici sue solvere annuatim tres marc. videlicet Stanislaus mediam alteram et lohan-

nes mediam alteram marc. et uilibet ipsorum per porcum alias harmny et per duos trimcos siliginis

et per unum truncum tritici , item alias prosa per coretum
,

per duos currus feni alias stjana
,

per

tres curnis de lignis, per medium coretum pisam; et debent ei emere ortum alias zagrada
,

que

post mortem ipsius rursum super lohannem cedere debet. Sin autem fuerit alienatus idem ortus, tunc

aniborum ipsorum damnum esse debet. Et uilibet ipsorum filiorum debent semel annuatim hominem
suum cum aratro ad eundem ortum arare. Item debent matri sue dare annuatim per duos truncos

brazei alias sJodv.
|

*2829. Oglijidowski cum uxore. Nobil. Bartolemeus Ogly^dowski post nobil. Annara 1^2

consortem suam recepit centum flor. in medientibus racione dotis et alios centum flor. sibi reformat uf,

in medietate bonoram
,
que habet a dom. Nicolao de Camyenyecz Cstlo. Sandomir. modo obligatorio

in villa Cothczyna. Super quod eadem Anna filia olim dom. Succemararii Sanoc. de Ritarowcze me-

moriale posuit.

*2830. Nabrzuch ovy e. Nobil. Stanislaus heres de D^mbrowka tenetur debiti fratri sno

loiianni Nabrzuch Sculteto de Nozdrzecz quindecim marc. solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intro-

missione in duos kmethones in D^mbrowka videlicet Stany et Syenko.

*2831. Targoviczki et Petrus. Nobil. Petrus de lasyonow nobili lohanni Targovi-

czki totam partem suam hereditariam in lasyonow et Zmynnycza una cum condescendibili alias spad-

hijem yendidit pro centum marc. perpetue.
|

b

TERMINI CASTRENSE8
1502.

JkIC.Xi/JV. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post f. Circumcisionis Domini ^j}

anno Bom. 1502. (3. Stycznia 1502 r.) IV.

*2832. Famatus Waczlaw ci\is Wyelopolien. constituit sibi famatmn lohannem filium suum

dictum Branczlyk plenipotentem in causis cum nobili lohanne herede de Byrcza.
|

*2833. Famat. lohannes Branczlyk de Wyelepolye filius famati Waczlaw de Wyelyepolye ^^^

condemnavit nobil. lohannem heredem de Byrcza in omnibus prelucris et in vadio centum marc. et iv.

in penis quindecim et non paricionis termini
,

qui in termino peremtorio non comparuit et intromis-

sionem non admisit. Ministerialis additus ad secundam intromissionem.

Ii/ICXI..'V. Actum in castro Sanoc. feria sexta prox. post octavas Epiphaniarum anno

Dom. 1502. (14. Stycznia 1.502 r.)

*2834. Gsa. Hedwigis Denowszka heres de Calynowa et de Lvbna ut domina dotalicialis apud

nobil. Nicolaum lablowszki septuaginta duos flor. Hvng. in mutuum recepit, in quibus kmethones suos

possessionatos in villa Lvbna sue dotis et dotalicii in distr. Sanoc. videlicet Feythko ,
Nyssyowyczi

czko Ryczkowycz , Lohyn , Iwanko Mikvlyecz , Sandro Masch , Feythko Hawrilowycz , Marthyii , Ha-

wrylo , Pawlykowycz , Stepan Fedorkowycz , Hylko Terreszkowycz , Thymko Federkowycz , Iwanko Szy-

dorowycz et Maek obligavit.
|

M.C2CLiVI. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post Yincencii anno Dom. 1502. ^^
(24. Stycznia 1502 r.) IV.
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*2835. Famat. Waczlaw civis "Wyelyepol. condemnavit in termino ad inscripcionem citato

2l4tanquam peremtorio in centum marc.
|
nobil. lohannem heredem de Byrcza iuxta cittaccionem : cittat

jy' te ad inscripcionem tuam in actis castr., quia tu inscribendo sibi in centum marcis partem bonorum

tuoiTim, quam habes in villa Lipa, debuisti eundem tueri sub vadio centum marc. et tu solus iiitro-

missionem sibi admitere non vis. Ideo te cittat pro vadio. (s. p.)

*2836. Gsa. Hedwigis heres de Kalynowa et Chyszne consors pye memorie lohannis Deno-

wszid in quinquaginta flor., quemlibet per mediam sexagenam , et duodecim marc. nobili lohanni Bye-

nykowszki inscribit kmethones suos possessionatos sui dotis et dotalicii in villa Chyszne videlicet lo-

hannem Suwda , Nykyel , Clementem , Pachnykowycz , Mathiam Suwda , Nicolaum Myczek , Nicolaum

Czyrnycz , Mathiam G^nsek et Philipum.
|

215 *283J. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt in prima

IV contumacia in pena XV sibi et iudicio totidem nobil. Georgium alias Irzyk heredem de Bvkow, la-

schyonow et Szmynycza iuxta cittacionem, quia tu iuxta inscripcionem tuam in actis castr, obligatus

es eis decem marc. pro f. ss. Simonis et lude prox. preterito soWere, quas non dedisti. Ido te citant

216 pro decem marc. et totidem damni.
|
Pars adversa dixit : domine Iudex , nolite me iudicare

,
quia ego

IV sum homo bene possessionatus , remittatis me ad ius terr.

M.C3iIj'VII. Actum in castro Sanoc. feria secunda 2}rox. post dominicam Letare mino

Dom. 1502. (7. Marca 1502 r.)

*2838. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit in termino primo ad inscripcionem citato

tanquam in peremtorio in quinquaginta marc. et totidem vadii gsum. Raphaelem heredem de Hvmny-
szka Burgr. castri Grac. iuxta citacionem : qui te cittat ad inscripcionem tuam in actis castr., quia

tu sibi inscripsisti quinquaginta marc. in bonis tuis hereditar. in villa Lyeszczowa solvere ad f. Assum-

cionis Marie prox. preter. sub intromissione. Et inscripsisti te Nicolaum in bonis Lyeszczawa interce-

dere sub vadio quinquaginta marc. et intromissionem dare non vis.

iWrC^iiVJJJ. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. i^ost domin. ludica. (14.

Marca 1502 r.)

*2839. Nobil. leorgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow in termino secundo con-

demnavenint in pena XV sibi et iudicio totidem nobil. Georgium alias Irzyka heredem de Bvkow,

lassyonow et Zmynycza.
|

^p' il^CXIJJJX. Actum in castro Scnoc. feria sezta prox. ant dominicam Ramispalmarum

Iy\ anno Dom 1502. (18. Marca 1502 r.)

*2840. Nobil. lohannes Vlynszki heres de Vlyna nobili lohanni Tharnawszki tenetur debiti

centum flor. et decem, sexaginta flor. in medientibus ad f. Nativit. Dom. prox. et quinquaginta flor.

ad f. s. lohannis ab isto festo s. lohannis B. prox. in anno solvere se obligavit sub intromissione in

medietatem Czassyn et in medietatem Czasszynszka Wola villarum suanim hereditar.
|
(z. p.)

Q
JSlCi. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post Hamispalmarum anno Dom. 1502,

rv'. (21. Marca 1502 r.)

*2841. Nobil. Nicolaus lassyenszki in termino ad satisfaciendum concittato condemnavit

gsum. Rapliaelem heredem de Hvmnyszka Burgr. castri Grac. in quinquaginta marc. et totidem vadii

iuxta concitacionem : concittat te ad satisfaciendum pro quinquaginta marc. peccuniarum et pro quin-

quaginta marc. vadii, in quibus te iuxta citacionem in primo termino tanquam in peremtorio conde-

mnavit pro eo, quia tu sibi inscripsisti quinquaginta marc. in bonis suis heredit. villa Lyeszczawa

dare ad f. Assumcionis Marie prox. preteritum sub intromissione. Et inscripsisti se Nicolaum in pre-

c
fatis bonis intercedei-e sub vadio quinquaginta marc. et non vis solvere neque intromissionem dare.

|

IV. Additus est ministerialis ad pignorandum pro primo.

MCjLI. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post Conductus Pasch domini-

cam anno Dom. 1502. (4. Kwietnia 1502 r.)

*2842. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobiL
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Georgium alias Irzyka heredem de Bvkow, lassyonow et Szmynycza in decem marc. in termno ad

satisfaciendum concittato iuxta concittacionem : qui te concittat ad satisfaciendum pro decem marc.

prout te in termino primo et secundo in pena XV iuxta cittacionem primam et secundam condemnavit

pro eo, quia tu te inscripsisti eis decem marc. pro f. Simonis et lude prox. preterito dare, quas non

dedisti. Datur mnisterialis pro primo ad pignorandum in bonis ipsius.

J^CZjII. Adum in castro Sanoc. feria secunda prox. post dominie. Conductus Pasch
anno Bom. 1502. (4. Kwietnia 1502 r.)

*2843. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit in pena XV sibi et iudicio totidem gsum.

Eaphaelem heredem de Hymniszka et Lyeszczawa Burgr. castri Cracow. pro repercussione pignoris

prima in villa Leszczawa iuxta recognicioiiem mnisterialis. Datur ministerialis ad pignorandum pro

secundo de iure.
|

M^CLjTII. Acum feria quarta2>rox. ant /'. s. Tiburcii anno Bom. 1502. (13. Kwietnia 1502 r.) 220

*2844. Datum est vadium centum et viginti marc. inter gsum. Raphaelem heredem de jy
H\'mniska Burgr. castri Cracov. et nobil. Nicolaum lassyenszki.

MCIjI'V. Actum feria secunda in castro Sanoc. prox. postf. s. Thiburcii anno Bom. 1502.

(18. Kwietnia 1502 r.)

2845. Nobil. Nicolaus lasyenszki condemnavit in pena XV sibi et iudicio totidem gsum.

Raphaelem heredem de Hvmniska Burg. castr. Cracov. pro repercussione pignoris secunda in villa

Leszczawa. Datur Ministerialis ad pignorandum pro tercio.

M.CJLi'V. Actum feria secunda prox. post f. s. Fhilipi et lacohi in castro Sanoc. anno

Bom. 1.502. (2. Maja 1502 r.)

*2846. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit in pena, XV sibi et iudicio totidem gsum
Raphaelem jnk icyej tercia iu villa Leszczawa iuxta recognicionem ministerialis ITrycz de Olchowcze,

cui auctoritas concessa est ministerialis Andree de Brzozów. Ministerialis additus ad intromitendum

pro primo in Leszczawa.

MCIjVI. Actum feria secunda prox. postf. s. Zophie in castro Sanoc. anno Bom. 1502.
\

221

(16. Maja 1502 r.) j^
*284. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit in pena XV sibi et iudicio jah wyej pro

rejjercussione intromissionis prima in Leszczawa jak wyej. Additus est ministerialis ad intromittendum

secundario.

M.CLi "YII. Actum feria uarta prox. post f. Penthecostes in castro Sanoc. anno Bom. 1502

(18. Maja 1502 r.)

*2848. Vigore Vicecptei. terminus inter nobil. lohannem Czarnoczszki et nobil. Margaretam

Nyebygzczanyszka est transpositus per duas sept., qui terminus per ministerialem Margarethe assi-

gnatus erat.

MCZj'VIII. Actum in castro Sanoc. feriasexta in crastino Corporis Cristi anno Bom.
1.502. (27. Maja 1502 r.)

*2849. Terminus inter nobil. Sigismundum heredem de Dednya et nobil. Annam tenutariam

de Gorki est datus ad adventum Captei. ad quartum diem post ingressum, diem ingressus includendo.

2850. Datum est vadium centum et viginti marc. inter nobil. Sigismundum heredem de

Dednya et nobil. Stanislaum Nabrzvch heredem de Dbrówka.
1

M.CIjIX. Actum in castro Sanoc. feria secunda infra octavas Corporis Cristi anno Bom. 222

1.502. (30. Maja 1502 r.) ^
*2851. Nobil. Margaretha tenutaria de Nyebyszczani protestata est quia nobil. Johannes

tenutarius de Zahvthynye non comparuit ad terminum hodiernum iuxta recognicionem ministerialis,

qui eidem lohanni terminum oretenus alias nadworni assignavit.

2852. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit in pena XV sibi et iudicio totidem gsum.

Raphaelem heredem de Hvmniszka Burgr. castri Cracov. pro repercussione intromissionis secunda in
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Yilla Leszczawa iuxta recognicionem ministerialis Hrycz de Olchowcze, cui auctortas concessa est

ministerialis Andree de Brzozów. Additus ministerialis ad intromittendum terciario.

MCZjIK. Acum in castro Sanoc. feria secunda prox. ant f. s. Viti anno Dom. 1502.

(13. Czerwca 1502 r.)

*2853. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit jak wyej pro repercussione intromissionis

tercia. ludicium admisit ministerialem ad intromittendum tanuam ex brachio Regali.

JMCIj^I. Acum in castro Sanoc. feria secunda prox. post /'. s. Viti anno Dom. 1502.

(20. Czerwca 1502 r.)

*2854. Nobil. Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka per ministerialem Andream ex iure

receptum assignavit terminum ludici Mathie Bobrzoczszki ea condicione, quod ipse non vult michi

223 dare ad dom. Captm.
| et me ultra iusticiam meam iudicat. Ministerialis Andreas terminum assignavit

IV ludici ad sextum diem ad adventum Capitanei primum diem includendo. Doms. Iudex iteram dixit

:

ministerialis assigna terminum nobili Stanislao Nabrzvch heredi de Dbrówka ; cui Stanislao ministerialis

dedit terminum ad uintum diem ad dom. Captm. ad adventum primum diem includendo.

*2855. Nobil. Anna uxor. nobil. lohannis Thyrawszki per procuratorem suum lohannem,

maritum suum, admisit intromissionem nobili Zophie consorti olim Nicolai Bal Succamer. Sanoc.

genitrici sue in opidum Nowothanyecz et in villam Nowothanyecz in partem suam, quam tenuit iuxta

ipsius reformacionem ex decreto iudicii. Que partes in pace debent vivere sub vadio centum et

Yiginti marc.

*2856. Nobil. Zophia consors olim Nicolai Bal Succamer. Sanoc. attentavit terminum ad

uerelam per mfum. Captm. assignatum erga mfum. Mathiam Bal Castlm. Sanoc, qui non paruit et

Zophia ipsum condemnavit in pena XV sibi et iudicio totidem.

M-CJL^II. Acum in castro Sanoc. feria tercia infra octavas Yisitacionis Marie anno Dom.

1502. (5. Lipca 1502 r.)

*2857. Ex decreto mfi. Castellani Sandomir. et Captei. Cracow. nobilis Sigismundus heres

de Dednya debet iuramentum facere in duabus sept. erga nobil. Annam tenutariam de Gorki tali

224 condicione, quod homines, qui violenciam fecerunt in
|
Gorki, qui seecaverunt rotas in molandino in

*^ tenuta ipsius, quod prefatos homines pro tempore illo dum illum insinuarunt cum ministeiali statuere

'ac habere non potuit nec ipsos habet nec habere potest nec scit de ipsis nee iusticiam cum quo

facere potuit.

*2858. Terminus inter nobil. Mathiam Bobrzeczszki ludicem castri Sanoc. et nobil. Stani-

slaum NabrzYch heredem de Dbrówka vigore. Capitanei est datus per septimanam.

M^CIjJS.111. Acum in castro Sanoc. feria secunda ant Margarethe prox. anno Dom. 1502.

(11. Lipca 1502 r.)

*2859. Doms. Castellanus Sandomir., Capts. Cracow. et Sanoc. decrevit, quod doms. CastUs.

Sanoc. Mathias Bal debet dare intromissionem gse. Zophie consorti olim Nicolai Bal Succam. Sanoc.

in medietatem opidi Nowathanyecz iuxta reformacionem ipsius. Et pro molandino et curia et piseinis

Capts. in quatuor septim. pro meliori reformacione recepit ad deliberandum. (s. p.)

*2860. Nobil. Zophia consors olim gsi. Nicolai Bal Succamer. Sanoc. proposuit super mfum.

Mathiam Bal Castlm. Sanoc. pro eo, quia ipse tenet meam reformacionem in opido et Yilla Nowothanyecz

et illa michi non vult condescendere iuxta reformacionem, quam pono coram magnificencia Yestra.

ExadYerso Bal respondit: ego non defendo reformacionem ipsius sed do sibi intromissionem in medie-

tatem opidi et Yille Nowothanyecz, sed non admitto sibi intromissionem in curiam et molandinum et

piscinas, quia in eadem reformacione ista non fuit reformata. ActiYa pars respondit, quod michi

reformatum est cum omni iure et proprietate et toto dominio prout solus tenuit et possidebat. Capts.
|

'^^ decrevit, quod Bal debet dare intromissionem Zophie in medietatem opidi et Yille Nowothanyecz et

IV. pro molandino et curia et piseinis. Capitaneus in quatuor septim. pro meliori informacione recepit

ad deliberandum.
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MCIjXIV. Actum in castro Sanoc. feria iercia ant Margarethe anno Dom. 1502.

(12. Lipca 1502 r.)

*2861. Nobil. Sigismundus heres de Dednya nobili Stanisiao Nabrzvch heredi de Dbrówka
tres marcas ad f. s. Martini prox. solvere se obligavit sub pena XV parti et iudicio singulis duabus

septim. (z. p.) U góry zapiski: ex admissione ambanim parcium hec inscripcio est in nichilum redacta.

*2862. Nobil. Johannes Nabrzvch heres de D^browiia proposuit erga Stanislaum Nabrzvch

fratrem suum, quia ipse non vult sibi extradere divisionem eualem bonorum patrimonii in Dambrowka,
Stanislaus respondit, quia ego iam secum habeo divisionen eualem. Tandem interrogatus per Captm.,

si haberet aliuem iuris ordinem super eandem divisionem, qui statim produxit uandam intercisam

cum fratre suo habitam factam per certos arbitros. Qua visa Capts. decrevit, quia Stanislaus debet

per uatuor septim. eandem intercisam coram iure reponere, ubi tunc Capts. inspecta intercisa si

saltim reposita fuerit vel non, iusticiam debebit administrare.
|

*2863. Doms. Capts. decrevit tres marc. ludici Sanoc. Mathie Bobrzeczsszki super nobili 226

Stanisiao Nabrzvch herede de Dbrówka ab hinc in uatuor sept. sub pena trium marc. propter™

infestacionem alias o rvszenye et Capts. decrevit uia idem Iudex iuxta iuris ordinem iuste iudicaverat

hominem dimittere vel ad caucionem fideiussorie dare.

iWZCIJ.XV. Actum in castro Sanoc. feria quinta ant Divisionis Aplorwn. anno Dom.
1502. (14. Lipca 1502 r.)

*2864. Gsus. Raphael de Hvmnyska Burgr. ca.stri Crac. centum et nonaginta flor., uemlibet

per sedecim scotos, et tredecim flor. cum decem gross. uemlibet per mediam sexagenam nobili lohanni

Suschowski ad f. Nativ. Dom. prox. solvere se obligavit sub intromissione in medietates villarum

suarum lutrilow et Konskye. Suschowski predictis bonis iiti poterit tanuam heres poteritue de

eisdem silvas et gaya excidere et vendere. Yadium ducentorum flor.
|

(z. p.)

M.CIj3iVI. Actum in castro Sanoc. sabato ant festum s. Alexii anno Dom. 1502. 227

(16. Lipca 1502 r.)
^^

*28fi5. Gsus, lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. ducentos flor. in medientibus,

uemlibet per mediam sexagenam nobili lohanni Schvsowszki ad f. Nativ. Dom. prox. solvere se

obligavit sub intromissione in totam medietatem tenute sue in opido Zarschyn et cum curia tota.

Yadium ducenti flor.
|

(z. p.)

*2866. Mfi. et gsi. Nicolaus Castls. Sandomir., Crac. et Sanoc. Capts. glis., lohannes 228

Belzensis Capts. Clemens et Martinus fratres germani indivisi heredes de Camyeniecz centum flor. jy
Vngar. et ducentos et decem flor. in medientibus, uemlibet per mediam sexagenam, a die f. s. Martini

per duas septim. gso. Andree Czurilo de Sthoyanicze Dfro. Premisl. solvere se obligaverunt sub

intromissione in medietatem ville ipsorum Odrzikon.
|
(z. p.)

IidGIj^VII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post Allexii anno Dom. 1302.229

(19. Lipca 1502 r.) ^
*286'7. Nobil. Anna tenutaria de Gorki protestata est uia iuramento satisfacere voIuit

iuxta decretum Captei., uod nobil. Sigismundus heres de Dednya pro die hodierna facere debuit

et non fecit.

M.CIjJLVIII. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox.post f. Transfiguracionis Domini

anno Dom. 1502. (8 Sierpnia 1502 r.)

*2868. Terminus ad inteiTogandum receptus inter mfum. Mathiam Bal Castlm. Sanoc. et

nobil. Zophiam consortem olim gsi. Nicolai Bal Succamer. Sanoc. ad diem est datus ad dom. Captm.

MCZjJS.IX. Actum in castro Sanoc. feria tercia in yigilia Laurencii anno Dom. 1502

(9. Sierpnia 1502 r.)

*2869. Quemadmodum Capts. nobili Stanisiao Nabrzvch heredi de Dbrówka decreyerat-

docere eualem divisionem cum fratre ipsius lohanne eciam herede de Di^browka pro bonis paternalibus,

Stanislaus non docuit, uia nullam intercisam sufflcientem iuri competentem neue literas iuxta
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iiiris ordnem posuit. Capts. decrevit
,
quod debent habere divisionem eualem de bonis duntaxat pater-

nalibus in duabus septim. Et si Stanislaus aliuas impensas exposuit pro iiiiuriis in prefatis bonis,

230iure experiri videantur. Ad quam divisionem
|
dmsores dati sunt nobil. Clemens Subiud. terre Sanoc.

j£ de Pakoschowka et Martinus Byernaschowszki de Byernaschowycze.

*2870. Gsa. Zophia consors olim gsi. Bal Nicolai heredis de Nowothanyecz Succamer. Sanoc,

attentavit terminum ad inten-ogandum receptum per dom. Captm. Sanoc. inter ipsam Zophiam et

mfum. Mathiam Bal de Oczwya Castlm. Sanoc, qui non paruit. Zophia ipsum in toto suo lucro con-

demnavit in termino tanuam in peremtorio. Capts. dedit sibi Zophie intromissionem in medietatem

molandini et piscinarum et piscinularum et in medietatem curie et exararcionum alias losorow. Yadium

sexaginta marc.

*28'71. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobil.

Georgium alias L-zyk heredem de Bvkow et lassyonow et Smynycza in pena XV sibi et iudicio

totidem pro repercussione pignoris prima. Additus Ministerialis ad pignorandum pro secundo. (z. p.)

*28I2. Termini sunt positi in uatuor sept.
|

231 JMGZj^S.. Actum in castro Sanoc. feria sezfa post f. s. Laurencii anno 1502 (12.

yy Sierpnia 1502 r.) in presencia dom. Capitanei.

*2873. Nobil. Margaretha relicta olim nobil. lohannis Czeschik de Buków condemnavit in

termino primo in contumacia prima nobil. Georgium heredem de lassyonow.

7vrr?7'. '3g"X' r. Actti,m in castro Sanoc. feria sexta ') in octava Assitmcionis Marie anno

Dom. 1502. (22. Sierpnia 1502 r.)

*28'J4. Terminus inter nobil. Margaretham relictara olim nobil. lohannis Czesschik de

Bvkow et nobil. Georgium heredem de lassyonow vigore Captei. datur ad feriam terciam prox. ant

f. Nativt. Marie.

MCii.X.XJJ. Actum in castro Sanoc. feria tercia in vigilia Bartholomei anno Dom. milles.

uingentesimo secundo. (23. Sierpnia 1502 r.)

*28?5. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobil.

Georgium alias Irzyk heredem de Bvkow et lassyonow et Zmynycza in pena XV sibi et iudicio to-

tidem pro repercussione pignoris secunda. Additus ministerialis ad pignorandum pro tercio. (s. p.)

'M'r!T,'X"}CTTT. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. ant f. Nativitatis Marie

anno Dom. 1502. (6. Wrzenia 1502 r.)

*2816. Nobil. Georgius alias Irzyk jak wyej iudicio totidem, sed ministerialis recognovit,

quod in tercia pignoracione porcum ipse Irzyk in pignore dabat. Iudex recepit ad interrogandum ad

dom. Captm.
|

(z. p.) Et additus est ministerialis ad intromittendum pro primo.